



## All spänning, all chill.

Letar du efter adrenalinpumpande action eller avslappnade äventyr? FX Cruiser SVHO har allt. När du gasar på kommer du att upptäcka en imponerande vattenskoter redo för extrem prestanda, eller för att bara glida fram mjukt och njuta av utsikten med de bästa köregenskaperna och innovationerna.

Gör din körning ultracool. Från vårt unika revolutionerande RiDE®-system och lätta skrov till de exklusiva elektroniska styrsystemen och den kompressormatade 4-taktsmotorn på 1 812 cc är denna superkraftiga WaveRunner fullmatad med innovativ teknik och ingenjörskonst.

Njut av nöjet. En ny 7-tums Connex®-pekskärm med förbättrad körkontroll ger dig fler alternativ med ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och anpassningsbara körlägen. Färgutbudet passar en mängd olika smaker, från eleganta nyanser av Dusty Navy till Limited Edition-nyansen Black Solid som kommer tillbaka för ett andra år men med nya detaljer i mörk koppar.



- Kompressormatad SVHO-motor på 1 812 cc med EFI
- Det längsta och mest bekväma skrovet i sortimentet
- Revolutionerande RiDE®-system för intuitiv styrning
- 7-tumsskärm med bättre körkontrollägen
- Unik tiltjustering av styret
- Lyxigt tvådelat nivellerat säte för tre personer
- Integrerat ljud med kontroll via display
- Synkroniseringsfunktion för smartphone
- Lättillgängligt handskfack
- Förbättrad ergonomi och bättre vindskydd
- GPS-plotter redo

## All spänning, all chill.

Letar du efter adrenalinpumpande action eller avslappnade äventyr? FX Cruiser SVHO har allt, antingen i standardutförande eller Limited Edition i Black Solid med nya detaljer i matt mörk koppar. När du gasar på kommer du att upptäcka en imponerande vattenskoter redo för extrem prestanda, eller för att bara glida fram mjukt och njuta av utsikten med de bästa köregenskaperna och innovationerna.

Fantastisk prestanda och otroliga köregenskaper. Den kompressormatade Yamaha SVHO-motorn fungerar fint med den slimmade formen och det lätta skrovet för att leverera fantastisk prestanda med stabil och smidig hantering. Allt detta kompletteras av vårt revolutionerande och intuitiva RiDE®-styrsystem.

De toppmoderna och helelektroniska styrsystemen gör FX Cruiser SVHO en ledare i komfort, bekvämlighet och kontroll, med funktioner som farthållare, system för eliminering av svallvågor med 3 lägen, elektronisk back och T.D.E. (Thrust Directional Enhancement Control) och säte i teatermodell för tre personer.



## Förbättrade körkontrollägen

Intuitiv körupplevelse via den nya Connex@-skärmen med förbättrade körkontrollägen: Ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och standard. Med det senaste kan du förinställa en topphastighetsgräns och en accelerationskurva, vilket gör den till en perfekt partner för nybörjare. Ställ in en jämn hastighet på längre turer för maximal ekonomi.



## Aerodynamisk form

FX-modellens tåliga skrov skär genom vattnet och ger stabilitet under alla färder på vattnet. Materialet är imponerande robust och tåligt, vilket ger maskinerna en enastående prestanda i vattnet med häpnadsväckande acceleration, högre topphastighet, bättre bränsleekonomi - och en ännu bekvämare åktur.



## Elektronisk styrning - en annan nyhet som förbättrar körupplevelsen

Du kommer att älska vårt sofistikerade elektroniska styrsystem med sina "smarta" funktioner. Använd farthållaren för att ställa in och hålla exakta hastigheter, använd systemet för eliminering av svallvågor med tre lägen för att navigera genom låghastighetsområden - och elektronisk backassistans och T.D.E. (Thrust Directional Enhancement) när du manövrerar i mycket låga hastigheter eller lägger till



## Kompressormatad DOHC-motor med 16V och 1 812cc

Denna fantastiska, högeffektiva SVHO®-motor (Super Vortex High Output) ger smidig och flexibel effekt med effektiva kylnings- och luftintagssystem samt robusta motorkomponenter. Den stora Hyper-Flow-jetpumpen hjälper till att förvandla kraften till massiv acceleration och den elektroniska bränsleinsprutningen (EFI) ger smidig och effektiv uteffekt.



## Unik startspärr som är enkel att använda

Med det här innovativa systemet behöver du inte bekymra dig om ett separat fjärreglage. Allt du behöver är en pinkod för att låsa eller låsa upp startspärren och styrlägena via en tryckning på Connex@-displayen.



## Elektroniskt trimsystem

Det här fantastiska systemet ger dig fullständig kontroll över trimläget när du kör. Använd de två knapparna vid det vänstra handtaget. Tryck helt enkelt på trimreglaget för att utföra en snäv sväng, och släpp sedan tillbaka för att dra iväg. En annan finess med den snygga, senaste Connex@-färgskärmen är att du tydligt kan se trimläget medan du kör.

## Motor

Motortyp	Supercharged 4-cylinder, 4-stroke, Super Vortex High Output Yamaha Marine Engine
Överladdning	Ja
Slagvolym	1 812cc
Borrning och slag	86 mm × 78 mm
Kompression	8.5 : 1
Pumptyp	160 mm axialflöde
Bränsle	Unleaded premium Gasoline
Bränslesystem	Elektronisk bränsleinsprutning
Bränslevolym	70 L
Smörjningsystem	Våtsump
Oljevolym	5,3 L

## Dimensioner

Längd	3,58 m
Bredd	1,27 m
Höjd	1,23 m
Torrsvikt (kg)	397 kg

## Detaljer

Stuvkapacitet	168,3 L
Platser	1–3 personer